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تجلیل از نونهالان مدال آور یک 
روستا 

در مراسمی با حضور مدیرکل ورزش و جوانان فارس از شانزده نونهال کاراته کار 
از روستای کوشکهزار شهرستان بیضا که اخیراً در مسابقات قهرمانی پرشین 
کیوکوشین کشور صاحب عناوین مختلفی شده بودند با اهدای لوح سپاس و 

هدایایی تجلیل شد.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، 
در مراسمی با حضور مدیرکل ورزش و جوانان فارس از شانزده نونهال کاراته کار 
از روستای کوشکهزار شهرستان بیضا تجلیل شد. از این نونهالان که اخیراً در 
مسابقات قهرمانی پرشین کیوکوشین کشور صاحب عناوین مختلفی شده بودند 

با اهدای لوح سپاس و هدایایی تجلیل شد.

مجید جلالی: 

هرگز نمی توانیم به فینال جام 
ملت ها برسیم!

مجید جلالی معتقد است صعود تیم ملی ایران به مرحله نیمه نهایی 
جام ملت های آسیا یک دستاورد محسوب خواهد شد. به گزارش ورزش 
سه، در شرایطی که تنها سه ماه تا آغاز رقابت های جام ملت های آسیا 
باقی مانده و شاگردان امیر قلعه نویی نیز برنامه آماده سازی مناسبی 
نداشته اند، این انتظار از سوی اهالی فوتبال وجود دارد که ملی پوشان 
ایران بتوانند در قامت یک مدعی در این مسابقات ظاهر شوند و به 

فینال صعود کنند.
مجید جلالی در گفت وگوی خود با برنامه فوتبال برتر در پیش بینی از 
عملکرد ایران در جام ملت های آسیا گفت: من به حُسن اعتقادی که 
به ظرفیت های انسانی فوتبال خودمان دارم، می گویم ما می توانیم تا 
چهار تیم بالا بیاییم؛ اصلًا نمی توانیم به فینال برسیم و اگر هم یک روز 

رسیدیم، بدانید صرفاً یک اتفاق است.
او در ادامه توضیح داد: روند درست نیست و شما برنامه ای برای این کار 
ندارید؛ شما از قبل پیش نیاز هایی که برای این اتفاق به آن نیاز است، 
تدارک ندیده ای. مگر چند بازی تدارکاتی گذاشتید؟ چقدر برنامه ریزی 
کردید؟ لیگتان به این شکل است و مرتب با تعطیلی مواجه است؛ شما 

پروسه ساخت بازیکن ندارید و چرا انتظار دارید ژاپن، 
کره و عربستان را ببرید؟

پایان  در  ایران  فوتبال  باتجربه  سرمربی 

گفت: شما مگر در تیم امید بعد از 
چهل سال توانستید کاری کنید؟ مگر در 
باشگاه های آسیا توانستید کاری کنید؟ 
مگر در پایه توانستید؟ همه این ها به هم 
ربط دارد. من فکر می کنم اگر به جمع 
چهار تیم هم برسیم، کار بسیار بزرگی 

کرده ایم.

چهارشنبه< 12 مهر< 1402
سال هفتم 

شماره 1938

پیروزی نارنجی پوشان شیراز در خانه صدرنشین

انتخابی

بیانیه تند رئال مادرید علیه کمیسر سابق
رئال مادرید علیه اظهارات ویارخو، 
بازرس سابق پلیس اسپانیا، در 
مورد فلورنتینو پرز رسما شکایت 
خواهد کرد. به گزارش ورزش سه، 
صبح سه شنبه ویارخو، بازرس 
سابق پلیس که ادعا کرده بود 
خوان لاپورتا اطلاعات و آمار 
ساندرو روسل را به آنها داده بود 
او  دستگیری  باعث  همان ها  و 
شدند، در مصاحبه با رادیو راک 
ادعا کرد فلورنتینو پرز، رئیس 
رئال به داوران اسپانیایی سالها 
رشوه داده، ولی ردی علیه او به 
نمی توان محاکمه اش  و  نمانده  جا 

کرد.
در پی این ادعا باشگاه رئال 
مادرید رسماً بیانیه ای منتشر کرد 
و مشخص شد که علیه ویارخو 

شکایت خواهد شد.
بیانیه به این شرح است: »رئیس 
باشگاه رئال مادرید، فلورنتینو 
پرز، دستور داده است که سریعاً 
اقدام قضایی مربوطه علیه کمیسر 
اتهامات  سابق، ویارخو، به دلیل 
ایستگاه  در  مطرح شده  دروغین 

رادیویی کاتالونیا ارائه شود«.
رئیس  تباس،  خاویر  همچنین 
لالیگا، نیز به این قضیه واکنش 
نشان داد: »ویارخو دو چیز گفته 

داوران  به  فلورنتینو  است؛ 
رشوه داده و همچنین 
می گوید که او غیرقابل 
اگر  است.  دسترسی 
مدرکی دارد، بهتر است 
آن را ثابت کند؛ ویارخو 
زیاد صحبت می کند. 

محکوم کردن بدون مدرک آدم ها 
است.  مذموم  بسیار  و  باورنکردنی 
می کنید،  اختراع  را  داستانی  شما 
آن را منتشر می کنید و سپس 
آن را به دادگاه می برید 
وجود  چیزی  ببینید  تا 
اما  یا خیر؟  داشته 
می گوید  که  دوم  قسمت 
دست نیافتنی  فلورنتینو 
است، فکر می کنم این را 

باور دارم«.

یحیی گل محمدی در رده دوم بیشترین تعداد پیروزی 
بین مربیان تیم های ایرانی در تاریخ لیگ قهرمانان آسیا 
قرار گرفت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پیروزی پرسپولیس 
برابر النصر شانزدهمین برد یحیی گل محمدی به عنوان 
مربی در لیگ قهرمانان آسیا بود. این مربی با این تعداد 
پیروزی پس از امیر قلعه نویی در رده دوم بیشترین 
تعداد برد در لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت و توانست 

از برانکو ایوانکوویچ عبور کند.
*اینجا هم قلعه نویی اول است

امیر قلعه نویی در لیگ قهرمانان آسیا مانند لیگ برتر 
بهترین آمار را بین مربیان تیم های ایرانی دارد؛ این 
مربی به ۲۵ پیروزی در این مسابقات دست یافته 
است، ولی برخلاف لیگ برتر، رکورد آسیایی این 
مربی، چندان غیرقابل دسترس به نظر نمی رسد و 
گل محمدی ۹ پیروزی کمتر از این مربی کسب کرده 
و شاید بتواند در فصول آینده به این آمار دست یابد. 
البته قلعه نویی تقریباً ۲ برابر گل محمدی در آسیا 
مربیگری کرده و در ۵۵ بازی به این آمار رسیده؛ در 

صورتی که گل محمدی ۲۸ بار تجربه مربیگری در آسیا را دارد.
پس از یحیی، برانکو قرار دارد که ۱۵ بار طعم پیروزی در 
این مسابقات را چشید. منصور ابراهیم زاده سرمربی سال های 
نه چندان دور ذوب آهن در رده چهارم سرمربیان موفق تیم های 
ایرانی جای دارد؛ این مربی که سابقه صعود به فینال مسابقات را 

هم دارد، ۱۳ بار برنده از زمین خارج شده است.
*برانکو بهترین مربی پرسپولیس

از ۱۶ پیروزی یحیی در آسیا، ۱۲ پیروزی در پرسپولیس به 
دست آمده و این مربی ۴ برد در ذوب آهن کسب کرده است؛ با 
این آمار، یحیی در پرسپولیس پس از برانکو دوم است که ۱۵ 
برد در پرسپولیس داشته است. گل محمدی اگر در لیگ قهرمانان 
آسیا با پرسپولیس به ۴ پیروزی دیگر دست یابد، بهترین مربی 
تاریخ این باشگاه خواهد شد و به رکورد بیشترین تعداد بردی 
که یک مربی در یک تیم ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا کسب 
کرده دست خواهد یافت. نکته جالب اینکه تمام موفقیت آسیایی 
پرسپولیس با برانکو و یحیی شکل گرفته و هیچ مربی دیگری در 
لیگ قهرمانان آسیا برای این تیم بیشتر از ۳ پیروزی به دست 

نیاورده است. 

 میثم محجوبی - گروه ورزش
هفته پنجم لیگ دسته اول فوتبال کشور را باید بهترین هفته تمام 
فصل برای فوتبال شیراز دانست! از این نظر که هر دو تیم شیرازی 
در مسابقات »خارج از خانه« به پیروزی دست یافته و دو تیم 

صنعتی مدعی را در زمینشان شکست دادند. 
براساس قرعه مسابقات لیگ یک و در شرایطی نادر که احتمالًا 
در طول فصل فقط همین یک بار رخ می دهد، هر دو تیم شیرازی 
در هفته پنجم میهمان رقبایشان بودند. به نظر می رسید کار هر 
دو تیم بسیار سخت باشد و کسب یک امتیاز هم می توانست 

غنیمت خوبی برای زرد و نارنجی 
شیراز باشد.

اما شرایط بهتر از آنچه هر طرفدار 
فوتبال شیراز تصور می کرد رقم 
خورد؛ ابتدا عصر یکشنبه تیم شهر 
راز شیراز در زمین صدرنشین 
رقابت ها با یک گل به پیروزی 
رسید و سپس همین اتفاق را 
عصر یکشنبه، فجری ها برابر یکی 
از بزرگترین نام های لیگ یک رقم 

زدند.
فجری ها از ساعت ۱۸ روز دوشنبه 
در ورزشگاه امام علی)ع( شهر کرمان 
به مصاف مس رفتند؛ در حالی که 
فجر شهید سپاسی ۶ و مس ۴ امتیاز 

و در میانه های جدول قرار داشتند.
ترکیب مس کرمان: محمدامین 
رضایی، علی خلیلی، علی تهامی، 
سیدجلال عبدی، میلاد خدایی 
زینلی، محمد صبوری،  اصل، عارف 

کیوان کدخدازاده، علی وزیری پناه، خشایار زبرجد و ایمان رازانی.
ترکیب فجر شهید سپاسی : علی غلام زاده، محمد آژیر، محمد 
امیدی فرد، آرام عباسی، داوود رجبی، علی نجفی، سعید زارع، 

محسن سیفی، محمدرضا فلاحیان، عباس بوعذار و علی فتحی
بازی با حملات کم اثر مس آغاز شد؛ این تیم در دقیقه ۹ روی 
یک پرتاب اوت اولین حمله خود را انجام داد که در نهایت توپ به 

غلامزاده، دروازه بان فجر شهید سپاسی رسید.
در دقیقه ۱۴ هم حرکت خوب سعید زارع با ضربه کم جان او توام 

شد و توپ از کنار دروازه مس به بیرون رفت. ۱۰ دقیقه بعد، ایمان 
رازانی ارسالی از جناح چپ روی دروازه فجر شهید سپاسی انجام 

داد، اما آرام عباسی این توپ را به کرنر فرستاد.
بهترین موقعیت فجر شهید سپاسی در نیمه اول در دقیقه ۳۳ 
ایجاد شد؛ جایی که یک توپ پشت مدافعان مس به داوود رجبی 
رسید. سازنده گل طلایی هفته قبل فجر شهید سپاسی در زاویه ای 
بسته با دروازه بان تک به تک شد، اما ضربه اش از بالای دروازه به 
بیرون رفت. اما بهترین موقعیت بازی در نیمه اول نصیب مس 
کرمان شد؛ بازیکنان این تیم در دقیقه ۳۸ با یک حرکت هماهنگ 

به پشت محوطه جریمه فجر شهید سپاسی رسیدند؛ توپ به علی 
وزیری پناه رسید و او با یک شوت روی پا دروازه غلامزاده را هدف 

قرار داد، اما توپ پس از برخورد به تیر عمودی به بیرون رفت.
آخرین موقعیت نیمه اول هم توسط محمد صبوری، بازیکن خط 
میانی مس انجام شد که ضربه او با اختلاف زیاد از بالای دروازه 

به بیرون رفت.
در نیمه دوم شاهد ۱۵ دقیقه بازی کم اثر و بدون هیچ حمله ای 
روی دروازه ها بودیم، اما یک اشتباه از بازیکنان میزبان به خوبی 

توسط فجری ها پاسخ گفته شد.
در دقیقه ۵۹ بازیکنان مس در میانه میدان توپ را لو دادند. 
محسن سیفی، مهاجم شمالی فجر شهید سپاسی صاحب توپ شد 
و سپس عباس بوعذار را صاحب توپ کرد. کنترل ناقص بوعذار 
باعث شد تا توپ به علی فتحی برسد؛ فتحی به راحتی از مدافع 
پیش روی خود عبور کرد و با یک ضربه بغل پای دقیق، توپ را 
به گوشه دروازه محمدامین رضایی فرستاد. بازیکنان مس روی 
این گل به خطای بازیکنان فجر شهید سپاسی در میانه میدان 
معترض بودند. تیم مس که روزهای خوشی را سپری نمی کند، 
در ادامه مسابقه هم تنها یک بار با 
شوت راه دور وزیری پناه، خطری 
نه چندان جدی روی دروازه فجر 
شهید سپاسی ایجاد کرد و در پایان، 
سومین شکست خود طی ۵ مسابقه 

را متحمل شد. 
این تیم فقط در هفته اول مسابقات 
مقابل داماش گیلان به یک پیروزی 
دست یافته و حالا با ۴ امتیاز در رتبه 
دوازدهم قرار دارد. اما فجر شهید 
سپاسی با این پیروزی ۹ امتیازی 
شد و در کنار سه تیم شهر راز شیراز، 
خیبر خرم آباد و پارس جنوبی جم 

قرار گرفت. 
شهر راز به دلیل تفاضل گل بهتر در 
رتبه چهارم قرار دارد و فجر شهید 

سپاسی ششم است. 
یکی از اتفاقات عجیب هفته پنجم، 
پارس جنوبی جم  شکست سنگین 
برابر مس شهربابک، آن هم در 
خانه خود بود؛ شاگردان امیدرضا 
روانخواه که فصل را با سه پیروزی آغاز کرده بودند در هفته 
چهارم مقابل استقلال ملاثانی با دو گل مغلوب شدند و در هفته 
پنجم هم با حساب سه بر صفر، بازی را به شاگردان قاسم شهبا 
واگذار کردند؛ این نخستین پیروزی مس شهربابک در مسابقات 
این فصل بود! در هفته ششم رقابت ها روز شنبه هفته آینده تیم 
شهر راز شیراز میزبان چادرملو اردکان یزد است و روز دوشنبه 
نیز فجر شهید سپاسی از خوشه طلایی ساوه پذیرایی خواهد 

کرد.

محمدرضا جوکار
ورزشی نویس

فضای مجازی؛ محیطی ناامن 
برای آینده فوتبال 

چند سالی است که فضای مجازی به خصوص صفحات شبکه 
اجتماعی اینستاگرام، محلی برای تبلیغ بازیکنان و مربیان بی کیفیت 
و یا کم استعداد، به خصوص در فوتبال پایه و لیگ های پایین تر 
شده است؛ اتفاقی برای بزرگنمایی و اغراق در مورد افرادی که 

عمدتاً نمی توانند براساس شایستگی هایشان پیش بروند.
خیلی از دلالان و واسطه های فوتبال با نفوذ به صفحات مجازی، 
بازیکنان و مربیان دلخواه خود را به راحتی و یک شبه به یک ستاره 

مجازی تبدیل کرده و به تیم های مد نظر خود انتقال می دهند.
نفود این صفحات به قدری در فوتبال ایران؛ به خصوص در 
لیگ های پایین تر و فوتبال پایه زیاد شده که خیلی از باشگاه ها و 
مربیان را تحت تأثیر قرار داده و بعضاً بازیکن و مربی برای دیده 
شدن و تبلیغ خود، هزینه های هنگفتی برای دیده شدن در فضای 

مجازی متحمل می شوند!
در این میان بازیکنان و مربیانی که نفوذ بیشتری در این فضای 
مسموم دارند، خیلی راحت تر شناخته شده و صاحب تیم می شوند. 
گاهی بدون در نظر گرفتن سطح فنی آن بازیکن در طول یک 

 مسابقه، به راحتی در تیم منتخب هفته هم جای می گیرند!
این  معضل باعث شده که به طور طبیعی سطح فوتبال ایران؛ به 
خصوص در رده های پایه به مراتب پایین تر از حد استاندارد و 
طبیعی باشد و شاهد حضور بازیکنان بی کیفیتی در تیم ها باشیم. 
سطح فنی بازیکن اصلاً با نام و آوازه آن بازیکن در فضای مجازی 

تناسبی ندارد .
به طور حتم در آینده این  معضل، فوتبال ایران را با بحران کمبود 
بازیکن باکیفیت و استاندارد و همچنین مربیان مستعد و شایسته 

مواجه خواهد کرد.
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بازی های آسیایی هانگژو چینبازی های آسیایی هانگژو چین

ششمین طلا به سنگنورد ششمین طلا به سنگنورد 
بی رقیب رسیدبی رقیب رسید

سنگنورد ایران به مدال طلای بازی های آسیایی هانگژو 
رسید. به گزارش ایسنا، در دهمین روز بازی های آسیایی 
هانگژو، رقابت فینال سنگنوردی در بخش سرعت برگزار 
شد و نماینده ایران به مدال طلا رسید. رضا علیپور 
در فینال با جین بائو لانگ از چین به رقابت پرداخت 
و توانست حریفش را شکست دهد. حریف چینی در 
ابتدای کار افتاد؛ علیپور در رقابت فینال زمان ۵.۳۰۲ 
را ثبت کرد و حریفش به علت افتادن، موفق به ثبت 

زمان نشد.
علیپور پیش از این نمایندگان هنگ کنگ، کره جنوبی و 

اندونزی را از پیش رو برداشت.

بدرقه ورزشکاران فارسی 
اعزامی به پاراآسایی هانگژو

در مراسمی با حضور مدیرکل ورزش و جوانان فارس، ۶ ورزشکار 
و ۳ مربی هیئت جانبازان و معلولین فارس که عازم رقابت های 
پاراآسیایی هانگژو هستند، بدرقه شدند. به گزارش روابط عمومی 
و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، ساره 
جوانمردی، سید علی اصغر جوانمردی ، علی اکبر غریب شاهی، 
رضا حاتمی، علی رضا زارع و سمیه کهزادپور ورزشکاران هیئت 
جانبازان و معلولین فارس اعزامی به رقابت های پاراآسیایی هانگژو 
به همراه مربیان فاطمه برمشوری، بهار بوستانی و حسن پالار 

عازم رقابت های پاراآسیایی هانگزو شدند.
مراسم بدرقه این نمایندگان فارس ظهر ۱۰ مهرماه با حضور 

مدیرکل ورزش و جوانان فارس برگزار شد.
مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این آیین گفت: ورزش امروز 
یک مکتب اقتصادی فرهنگی و اجتماعی است و همه شئون 
زندگی فرد را با خود درگیر می کند. محمدمهدی شکوهی ادامه 
داد: ورزش با همه سطوح زندگی فرد و اجتماع سر و کار دارد و 
چین و کره و سایر کشورها در بازی های آسیایی و المپیک صرفاً 
یک رویداد ورزشی را میزبانی نمی کنند، بلکه یک انتقال مکتب 
و قدرت نمایی را به نمایش می گذارند. وی اظهار داشت: ورزش 
امیدبخش و موجب همبستگی اجتماعی است و از منظری دیگر 
امروز ورزش عرصه زورآزمایی در دنیاست. شکوهی در پایان ابراز 
امیدواری کرد ورزشکاران فارس به مانند دوره های گذشته در 

مسابقات پاراآسیایی هانگژو خوش بدرخشند. 

پیروزی وفایی مقابل 
اسنوکرباز بلژیکی

ملی پوش اسنوکر ایران مقابل نماینده بلژیک پیروز شد.
به گزارش ایسنا، حسین وفایی، ملی پوش اسنوکر ایران در جریان 
دور دوم رقابت های آزاد انگلیس به مصاف جولین لکلرک رفت و 
موفق شد با نتیجه ۴ بر ۳ پیروز شود. ملی پوش ایران با پیروزی 
مقابل اسنوکرباز بلژیکی باید در دور بعدی این رقابت ها به مصاف 

نماینده چین رود.
رقابت های آزاد انگلیس یک تورنمنت حرفه ای اسنوکر است 
که از ۲ تا ۸ اکتبر ۲۰۲۳ در انگلستان برگزار می شود؛ قهرمان 
این رقابت ها ۸۰ هزار پوند از مجموع جوایز ۴۲۷ هزار پوندی را 

دریافت خواهد کرد.
مارک سلبی مدافع عنوان قهرمانی این مسابقات به شمار می آید؛ 
چراکه او در فینال سال ۲۰۲۲ لوکا برسل را با نتیجه ۶-۹ 

شکست داده بود.
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